

# Partili cumhurbaşkanı 27 Nisan'dan sonra

**ADALET** Bakanı **Bekir Bozdağ**, dün TRT Haber'de gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Bozdağ, CHP'nin "**Anayasamın** açık hükmüne rağmen hiçbir merciye başvurulamaz" kuralını çiğnediğini belirterek, "**Anayasa Mahkemesine** gideceğiz" diyorlar, sonra vazgeçiyorlar **Damıstay'a** gidiyorlar. 'AİHM'e kadar gideceğiz' diyorlar, haksız oldukları halde toplumu aldatarak ve bilerek yalan söyleyerek bir algı operasyonu yapıyorlar. Sayın Kılıçdaroğlu hala kampanyadaymış gibi devam ediyor" dedi.

## YSK süreyi bekliyor

Bozdağ, YSK'nın bir seçim takvimi olduğunu, itiraz ve şikayetlerle ilgili sürecin 27 Nisan'da biteceğini, hiçkimse itiraz etmese bile bu sürenin sonuna kadar beklendiğini ak-

tardı. Bozdağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ak Parti'ye ne zaman üye olacağını sorulması üzerine, şunları söyledi:

"Cumhurbaşkanı Seçim Kanunu'nda, 'partisiyle ilişkisi kesilir' kuralı halen var, uyum değişikliği yapılmadı ama değişiklik yapılmamış olsa bile **anayasa değişikliği** çok açıkça bunu izah etmiş durumda. Cumhurbaşkanı Seçim Kanunu'ndaki hüküm ölü bir kural haline geldi. Sayın Cumhurbaşkanımız Resmi Gazete'de kesin sonuçların yayımlanmasından sonra partili olabilecektir. Cumhurbaşkanımızı bekliyoruz, artık bu hasretin bitmesi lazım."

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın da dün soru üzerine, "YSK'nın kesin seçim sonuçlarını açıklamasından sonra da Sayın Cumhurbaşkanı'mızın bir üyelik başvurusu olacaktır. Bu çerçevede değerlendirmeleri Adalet ve Kalkınma Partisi yapacak ve oradan gelecek bir talep üzerine bu konu değerlendirilecektir" diye konuştu.



Bekir  
Bozdağ

## 'Alçağın biri'

**FRANSIZ** siyaset bilimci Philippe Moreau Defarges hakkında savcılıkların gerekli değerlendirmeyi yapacağını altını çizen Bozdağ, "Bir ülkenin cumhurbaşkanına karşı, 'suikast yapılmalı' diyor alçağın biri. Bunu da televizyon veriyor, insanlar canlı yayında bunu seyrediyor, programı yapan da müdahale etmiyor" dedi.